
1 
 

OBRAZAC 12 
 

Naručilac: “Putevi” d.o.o. Podgorica 
Broj:  11374/1 
Mjesto i datum, Podgorica: 11.10.2024. godine 
 
Na osnovu člana 143 stav 5 Zakona o javnim nabavkama (“Službeni list CG”, br. 74/19 , 3/23 i 11/23), u postupku 

javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za nabavku: Radovi na održavanju, izgradnji puteva i betoniranju, 

broj 42/24 od 21.8.2024. godine, šifra postupka 77749, ovlašćeno lice naručioca ,,Putevi” d.o.o. Podgorica, na 

prijedlog Komisije za sprovođenje postupka javne nabavke, donosi: 

ODLUKU                                                                                                                                                                                            
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE  

 
U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 42/24 od 21.8.2024. godine za nabavku: Radovi na 
održavanju, izgradnji puteva i betoniranju, šifra postupka 77749: 
 

1)  Ponuda ponuđača: "EUROZOX" doo Danilovgrad sa podugovaračom „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica, je 

ispravna i najpovoljnija. 

OBRAZLOŽENJE 
 

1. Podaci o naručiocu  

Naziv naručioca ”Putevi”  d.o.o. Podgorica 

Ovlašćeno lice naručioca Izvršni direktor Radoš Zečević, dipl.pravnik 

Kontakt osoba Službenik za javne nabavke, Miloš Vučelić 

Adresa Bohinjska 29 

Grad Podgorica 

Poštanski broj 81000 

Identifikacioni broj 02653893 

 

2. Podaci o postupku javne nabavke 

Broj tenderske dokumentacije 
42/24 od 21.8.2024. godine, šifra postupka 77749 

Vrsta postupka Radovi 

Vrsta predmeta Otvoreni postupak 

Opis predmeta nabavke Radovi na održavanju, izgradnji puteva i betoniranju 

CPV šifra 
45233120 - Radovi na izgradnji puteva 
45233141 - Radovi na održavanju puteva 
45236000 - Radovi na betoniranj 

Predmet javne nabavke se nabavlja Kao cjelina  

Procijenjena vrijednost javne nabavke  849.892,57 EUR 



2 

 
3. Podaci o podnešenim inicijalnim/konačnim ponudama  

Po predmetnoj tenderskoj dokumentaciji, ponudu su podnijeli sljedeći ponuđač i:  
1. Ponuđač "EUROZOX" doo Danilovgrad, je dostavio ponudu u 08:15 časova, dana 09.09.2024. godine, 

šifra ponude 110370. 

 

4. Podaci o podnešenim ponudama koje nijesu otvorene, sa razlozima neotvaranja 
 

Nema 

 

5. Podaci o kandidatima/ponuđačima koji su isklučeni iz postupaka javne nabavke iz razloga 
navedenih u Obavještenju o isključenju broj _________ od dana___________ 

 

Nema 

 
6. Podaci o ponudama koje su neispravne sa razlozima neispravnosti  

Nema 

 

7. Podaci o ispravnim ponudama 

 
1. Ponuda ponuđača "EUROZOX" doo Danilovgrad 
 
U postupku pregleda i ocjene ponude ponuđača "EUROZOX" doo Danilovgrad, Komisija za sprovođenje 
postupka javne nabavke je utvrdila sledeće: 
Ponuđač “EUROZOX” doo Danilovgrad, je dostavio ponudu u 08:15 časova, dana 09.09.2024. godine, putem 
ESJN-a, šifra ponude 110370. Predmetna ponuda je sačinjena na jeziku ponude koji je predviđen tenderskom 
dokumentacijom.  
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke utvrdila je da je ponuđač “EUROZOX” doo Danilovgrad, 
dostavio samostalnu ponudu sa podugovarača „GEOTIN MNE“ d.o.o Podgorica. Procentualni udio podnosioca 
ponude u ukupnoj vrijednosti predmeta nabavke je 99,88%, dok je učešće podugovarača u ukupnoj vrijednosti 
predmeta „GEOTIN MNE“ d.o.o. 0,12%. Dio predmeta nabavke koji se ustupa podugovaraču odnosi se na 
izvođenje geodetskih radova iz tehničke specifikacije predmeta nabavke. 
 
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke utvrdila je da je ponuda ponuđača “EUROZOX” doo 
Danilovgrad, sačinjena na način utvrđen tenderskom dokumentacijom i da ne postoji razlog za neispravnost 
ponude iz člana 133 stav 1 tačka 1 ZJN. 
 
Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke utvrdila je da je ponuđač “EUROZOX” doo Danilovgrad, u 
ponudi dostavio Izjavu privrednog subjekta kao i njegov podugovarač „GEOTIN MNE“ d.o.o Podgorica, koja je 
sačinjena na obrascu datom u Pravilniku o obrascu izjave privrednog subjekta i da ne postoji razlog za 
neispravnost ponude iz Člana 133 stav 1 tačka 2 ZJN. Ponuđač je kao i njegov podugovarač tačno i 
nedvosmisleno popunio Izjavu privrednog subjekta u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije, čime je 
dokazao ispunjenost uslova za učešće u postupku javne nabavke. 
 



3 

U Izjavi privrednog subjekta “EUROZOX” doo Danilovgrad I Izjavi privrednog subjekta GEOTIN MNE“ d.o.o 
Podgoricau dijelu IV ,,Sukob interesa”, navedeno je da na strani ovog privrednog subjekta NE postoji razlog koji 
predstavlja sukob interesa iz člana 41 Zakona o javnim nabavkama.  
 
Ponuđač “EUROZOX” doo Danilovgrad, je dana 09.09.2024. god. u 08:18 h, prijemni broj 9999 dostavio u 

originalu Garanciju ponude, izdatu od strane ,,Erste bank ” a.d. Podgorica broj, 5400092569 od 06.09.2024. 

godine, na iznos od 16.998,00 eura, sa rokom važenja  do 18.12.2024. god., čime je ispunjen zahtjev naručioca 

u pogledu visine garancije od 2% procijenjene vrijednosti nabavke i roka važenja garancije u periodu važenja 

ponude i 5 dana nakon isteka važenja ponude.  

Konstatuje se da je tražena Garancija ponude dostavljena blagovremeno. 
 
U postupku ocjene ispravnosti ponude ponuđača “EUROZOX” doo Danilovgrad, Komisija za sprovođenje 
postupka javne nabavke, je utvrdila da je ponuđač u finansijskom dijelu ponude ponudio specifikaciju u skladu 
sa specifikacijom iz tenderske dokumentacije naručioca, opisan je predmet nabavke, navedene bitne 
karakteristike, jedinice mjere i količine u skladu sa tehničkom specifikacijom.  
 
Ponuđač “EUROZOX” doo Danilovgrad, je u u dijelu Uslova za učešće u postupku i Zahtjeva u pogledu načina 
izvršavanja predmeta nabavke u ponudi dostavio sljedeće: 
 

• U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji: 1) nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) 
učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine 
maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu što se 
dokazuje se na osnovu uvjerenja, potvrde ili drugog akta nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene 
evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj 
ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište. U postupku javne nabavke može da učestvuje 
samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko 
i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, 
odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, što se dokazuje se na osnovu 
uvjerenja, potvrde ili drugog akta koji izdaje organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, 
odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.- U odnosu na traženo: 
Potvrdjeno izjavom privrednog subjekta. U odnosu na zahtjev ponuđač je naveo: Ponuđač i 
podugovarač i njihovi izvršni direktori nijesu pravosnažno osuđivani za navedena krivična djela. 
Propisani obavezni uslov dokazujemo Izjavom privrednog subjekta ponuđača i podugovarača. 
Navedeno je naznačeno u Izjavama privrednog subjekta nosioca ponude "EUROZOX" i podugovarača 
''GEOTIN MNE" DOO na predviđenom mjestu. 
 

•  Privredni subjekat treba da posjeduje ovlašćenje za obavljanje djelatnosti (licenca) u skladu sa 
zakonom, što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke 
i to: - Licencu projektanta i izvođača radova, u skladu Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata 
("Službeni list Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20, 86/22 i 4/23); Licenca za 
izvođenje geodetskih radova u oblasti – osnovni geodetski radovi, državni premjer i katastar 
nepokretnosti i vodova, u skladu sa Zakonom o državnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Službeni 



4 

list Republike Crne Gore", br. 029/07 od 25.05.2007, "Službeni list Crne Gore", br. 073/10 od 
10.12.2010, 032/11 od 01.07.2011, 040/11 od 08.08.2011, 043/15 od 31.07.2015, 037/17 od 
14.06.2017, 037/17 od 14.06.2017, 017/18 od 20.03.2018).- U odnosu na traženo: Ponuđač i 
podugovarač zadovoljavaju propisani uslov za obavljanje djelatnosti što dokazuju Izjavom 
privrednog subjekta ponuđača i podugovarča. Navedeno je naznačeno u Izjavama privrednog 
subjekta nosioca ponude "EUROZOX" i podugovarača ''GEOTIN MNE" DOO na predviđenom mjestu. 
 

• Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum iskustva na kvalitetnom i uspješnom izvršavanju 
istih ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke: Minimum 3 (tri) potvrde o kvalitetnom i uspješnom 
izvršavanju istih ili sličnih poslova iz oblasti predmeta nabavke. Potvrde treba da se odnose na ugovore 
odnosno izvedene radove, sa ugovorenom vrijednošću (bez uračunatog poreza na dodatu vrijednost) 
minimalne vrijednosti 800.000,00eura, što se dokazuje potvrdama izdatih od strane investitora, 
odnosno korisnika o izvedenim radovima, tokom prethodnih godina ali ne i duže od pet godina, 
računajući i godinu u kojoj je započet postupak javne nabavke, koje sadrže opis i vrijednost predmeta 
nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da je ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen.  
U odnosu na zahtjev ponuđač je naveo: - Ponuđač zadovoljava propisani uslov stručne i tehničke 
sposobnosti što dokazuje Izjavom privrednog subjekta koju dostavljamo u prilogu. U prilogu 
dostavljene tri potvrde od investitora, odnosno korisnika izvedenih radova, tokom prethodnih 
godina ali ne i duže od pet godina, računajući i godinu u kojoj je započet postupak javne nabavke, 
koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da je 
ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen. 
Ponuđač je u skadu sa zahtjevom koji se odnosi na stručnu i tehničku sposobnost u Izjavi privrednog 
subjekta privrednog subjekta nosioca ponude "EUROZOX"  u dijelu C. Stručna i tehnička 
sposobnost:1) Da li je u referentnom periodu privredni subjekat ima iskustvo na kvalitetnom i 
uspješnom izvršavanja sličnih obaveza iz oblasti predmeta javne nabavke obilježio Da i naveo 
sledeće: 
• Opis predmeta nabavke: Realizacija završnih radova na trasama za postavljanje kablova i 

ostalih pratećih aktivnosti (radovi su obuhvatali i radove na izgradnji saobraćajnica sa 
kompletnom infrastrukturom)/ Vrijednost predmeta nabavke: 1.522.870,51€ bez 
uračunatog pdv-a/Vrijeme realizacije ugovora: 20.12. 2019. g. -01.11.2020. god./ Korisnik: 
Terna Crna Gora doo  

• Opis predmeta nabavke: lzvođenje radova na proširenju i ugušćivanju sekunadarne 
kanalizacijone mreže sa izgradnjom saobraćajanice sa pratećom infrastrukturom/ 
Vrijednost predmeta nabavke: 1.217.391,78 €/ Vrijeme realizacije ugovora: avgust 2022. –
februar 2023. god/ Korisnik: Vodovod i kanalizacija doo Podgorica. 

• Opis predmeta nabavke: Radovi na izgradnji poslovnog objekta na kat.Parcelama 179/2, 
181/2, 179/1 i 180 KO Novo Selo, Danilovgrad. Radovi su obuhvatali i radove niskogradnje 
– radovi na izgradnji puta i radove na betoniranju./ Vrijednost predmeta nabavke: 
1.900.608,64 € / Vrijeme realizacije ugovora: oktobar 2022 –april 2024. god./ Korisnik: Next 
auto doo Podgorica. 

Ponuđač je dostavio u prilogu potvrde. 

• U odnosu na zahtjev- Izjava privrednog subjekta treba da sadrži informacije i podatke tražene 
tenderskom dokumentacijom i treba da bude pravilno sačinjena. Izjava privrednog subjekta podnosi 
se u elektronskom obliku putem ESJN-a i ista mora da sadrži elektronski potpis ovlašćenog lica 
ponuđača. Izjava se dostavlja u skladu sa Pravilnikom o obrascu Izjave privrednog subjekta broj 10-
426/23-882/2 od 25.05.2023. godine, sl.list.br 55 od 01.06.2023. godine, Ponuđač je naveo u prilogu 
dostavljamo popunjene Izjavu privrednog subjekta ponuđača i podugovarača. Ponuđač je dostavio 
izjave privrednog subjekta u elektronskom obliku, potpisanu elektronskim potpisom ovlašćenih lica 



5 

ponuđača i podugovarača koje sadrže sve informacije i podatke tražene tenderskom 
dokumentacijom. 

• U odnosu na traženo: Ponuđač je dužan dostaviti bezuslovnu i na prvi poziv naplativu garanciju ponude 
u iznosu od 2 % procijenjene vrijednosti javne nabavke, kao garanciju ostajanja u obavezi prema ponudi 
u periodu važenja ponude i 5 dana nakon isteka važenja ponude. Garancija ponude će se aktivirati ako 
ponuđač: 1) odustane od ponude u roku važenja ponude i/ili 2) odbije da zaključi ugovor o javnoj 
nabavci ili okvirni sporazum. Napomena: U skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Izjava privrednog 
subjekta i garancija ponude podnose se u elektronskom obliku putem ESJN. Izuzetno od prethodnog 
stava, ako ponuđač ne može da garanciju ponude podnese u elektronskom obliku (elektronski potpis), 
dužan je da putem ESJN dostavi kopiju garancije ponude, a da original garancije ponude dostavi, 
odnosno uruči naručiocu neposredno ili putem pošte preporučenom pošiljkom najkasnije prije isteka 
roka za podnošenje ponude, i to: neposrednim podnošenjem na arhivi naručioca na adresi Zabjelo, 
Zetskih Vladara 1/14 Lamela A (Južna kapija grada). ili preporučenom pošiljkom sa povratnicom na 
adresi Zabjelo, Zetskih Vladara 1/14 Lamela A (Južna kapija grada) radnim danima od 8:00 do 16:00 
sati, zaključno sa danom i terminom određenim predmetnim pozivom- ponuđač se izjasnio: U prilogu 
dostavljamo elektronsku kopiju garancije ponude, dok je original garancije ponude dostavljen 
neposrednim podnošenjem na arhivi Naručioca na adresi Zabjelo, Zetskih Vladara 1/14 Lamela A 
(Južna kapija grada).U prilogu dostavljena kopija garancije ponude. 

• U odnosu na zahtjev -Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana potpisivanja Ugovora, ponuđač se 

izjasnio: Rok izvršenja ugovora je 12 mjeseci od dana potpisivanja Ugovora. 

• U odnosu na zahtjev - Mjesto izvršenja ugovora: Podgorica, ponuđač se izjasnio: Mjesto izvršenja 

ugovora: Podgorica  

• U odnosu na zahtjev - Rok plaćanja je: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja privremene situacije , 

ponuđač se izjasnio: Saglasni sa uslovom za rok plaćanja: u roku od 60 dana od dana ispostavljanja 

privremene situacije. 

• U odnosu na zahtjev - Način plaćanja je: po ugovoru, na žiro račun ponuđača, ponuđač se izjasnio 

Način plaćanja je: po ugovoru, na žiro račun ponuđača. 

• U odnosu na zahtjev - Garantni rok: garantni rok za izvedene radove je 2 godine. Garantni rok počinje 

teći od dana primopredaje izvedenih radova, ponuđač se izjasnio Garantni rok: garantni rok za 

izvedene radove je 2 godine. Garantni rok počinje teći od dana primopredaje izvedenih radova. 

• U odnosu na zahtjev - Način i dinamika izvršenja ugovora: Radovi će se izvoditi sukcesivno, prema 

potrebama naručioca. Rok odaziva izvođača za realizaciju pojedinačnog posla je u roku od tri dana od 

dostavljanja pisanog zahtjeva ili poziva ovlašćenog lica naručioca. Naručilac je dužan da nakon 

zaključenja ugovora, Rješenjem imenuje stručno lice koje će vršiti nadzor nad predmetnim radovima, 

ponuđač se izjasnio Način i dinamika izvršenja ugovora: Radovi će se izvoditi sukcesivno, prema 

potrebama naručioca. Rok odaziva izvođača za realizaciju pojedinačnog posla je u roku od tri dana 

od dostavljanja pisanog zahtjeva ili poziva ovlašćenog lica naručioca. Naručilac je dužan da nakon 

zaključenja ugovora, Rješenjem imenuje stručno lice koje će vršiti nadzor nad predmetnim radovima. 

• U odnosu na zahtjev - Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan 

ugovor o javnoj nabavci dostavi naručiocu garanciju, neopozivu i bezuslovno plativu na prvi poziv za 

dobro izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 10 % od vrijednosti 

ugovora, sa rokom važenja 10 dana dužim od predviđenog roka izvršenja ugovora, ponuđač se izjasnio 

Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija je dužan da uz potpisan ugovor o javnoj 

nabavci dostavi naručiocu garanciju, neopozivu i bezuslovno plativu na prvi poziv za dobro izvršenje 



6 

ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza u iznosu od 10 % od vrijednosti ugovora, sa rokom 

važenja 10 dana dužim od predviđenog roka izvršenja ugovora. 

 

• U odnosu na zahtjev - Garancija kvaliteta: Kvalitet materijala koji se ugrađuje i izvedenih radova, 

IZVOĐAČ je dužan prije izvođenja radova dokazati atestima o izvršenim ispitivanjima materijala i 

radova odnosno garantnim listovima proizvođača materijala. Beton koji se ugrađuje u trotoare mora 

biti dopremljen iz fabrike specijalnim vozilima - mikserima, a koja posjeduje adekvatnu atestnu 

dokumentaciju, koja se dostavlja prilikom dopreme istog na gradilište naručioca. Sve troškove 

ispitivanja kvaliteta materijala i radova snosi IZVOĐAČ, ponuđač se izjasnio Garancija kvaliteta: 

Kvalitet materijala koji se ugrađuje i izvedenih radova, IZVOĐAČ je dužan prije izvođenja radova 

dokazati atestima o izvršenim ispitivanjima materijala i radova odnosno garantnim listovima 

proizvođača materijala. Beton koji se ugrađuje u trotoare mora biti dopremljen iz fabrike 

specijalnim vozilima - mikserima, a koja posjeduje adekvatnu atestnu dokumentaciju, koja se 

dostavlja prilikom dopreme istog na gradilište naručioca. Sve troškove ispitivanja kvaliteta 

materijala i radova snosi IZVOĐAČ. 

• U odnosu na zahtjev - Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac će imenovati lice/a koja će 

izvršiti kontrolu da li izvedeni radovi odgovaraju opisu i bitnim karakteristikama koji su definisani 

Tenderskom dokumentacijom i Ponudom Dobavljača. Ako se zapisnički utvrdi da radovi koje je 

Dobavljač izveo za potrebe Naručioca, imaju tehničke nedostatke, Dobavljač mora iste otkloniti 

nakasnije u roku od 7 dana od dana sačinjavanja zapisnika. Ukoliko se Dobavljač ne postupi u skladu 

sa traženim, naručilac će raskinuti Ugovor i aktivirati Garanciju za dobro izvršenje ugovora, ponuđač 

se izjasnio- Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Način sprovođenja kontrole kvaliteta: Naručilac 

će imenovati lice/a koja će izvršiti kontrolu da li izvedeni radovi odgovaraju opisu i bitnim 

karakteristikama koji su definisani Tenderskom dokumentacijom i Ponudom Dobavljača. Ako se 

zapisnički utvrdi da radovi koje je Dobavljač izveo za potrebe Naručioca, imaju tehničke 

nedostatke, Dobavljač mora iste otkloniti nakasnije u roku od 7 dana od dana sačinjavanja 

zapisnika. Ukoliko se Dobavljač ne postupi u skladu sa traženim, naručilac će raskinuti Ugovor i 

aktivirati Garanciju za dobro izvršenje ugovora. 

• U dijelu zahtjeva koji se odnose na stručnu i tehnička sposobnost: Privredni subjekat je dužan da 

posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za izvršenje ugovora, radi 

utvrđivanja ispunjenosti uslova iz člana 106 stav 1 tačka 2 Zakona o javnim nabavkama i to: 1. 

Minimum 1 lice struke (djelatnost) građevinske, smjer saobraćajni ili konstruktivni, koje posjeduje 

licencu ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje 

objekata izdatu od strane nadležnog Ministasrtva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i 

izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 64/2017, 44/2018 i 63/2018, 11/2019, 082/20, 

86/22, 4/23) , koje posjeduje rješenje kojim se utvrđuje ispunjenost uslova za obavljanje poslova 

ovlašćenog inženjera za složeni inženjerski objekat mostovi raspona preko 30m izdato od strane 

nadležnog ministarstva u skladu sa Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni list 

Crne Gore", br. 64/2017, 44/2018 i 63/2018, 11/2019, 082/20, 86/22, 4/23) i koje član je Inženjerske 

komore Crne Gore. Kao dokaz o ispunjenosti ovog uslova stručnih i kadrovskih kapaciteta potrebno 

je dostaviti sljedeće dokaze : 1) stručne osposobljenosti (sertifikat, uvjerenje ili drugi akt nadležnog 

organa ili organizacije - dostaviti traženu licencu, traženo rješenje i potvrdu o članstvu u Inženjerskoj 

komori Crne Gore i 2) načinu angažovanja radne snage (prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o 

radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugi 



7 

akt u skladu sa zakonom ). 2. Minimum 1 lice koje posjeduje najmanje kvalifikaciju VII1 podnivoa 

okvira kvalifikacija, koje posjeduje ovlašćenje za izvođenje geodetskih radova – osnovni geodetski 

radovi, državni premjer, katastar nepokretnosti i vodova, saglasno Zakona o državnom premjeru i 

katastru nepokretnosti ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 029/07 od 25.05.2007, "Službeni list 

Crne Gore", br. 073/10 od 10.12.2010, 032/11 od 01.07.2011, 040/11 od 08.08.2011, 043/15 od 

31.07.2015, 037/17 od 14.06.2017, 037/17 od 14.06.2017, 017/18 od 20.03.2018). Kao dokaz o 

ispunjenosti ovog uslova stručnih i kadrovskih kapacitetita potrebno je dostaviti sljedeće dokaze 1) 

dokaz o stručnoj osposobljenosti (sertifikat, uvjerenje ili drugi akt nadležnog organa ili organizacije 

ovlašćenje za izvođenje geodetskih radova – osnovni geodetski radovi, državni premjer, katastar 

nepokretnosti i vodova, saglasno Zakona o državnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Službeni 

list Republike Crne Gore", br. 029/07 od 25.05.2007, "Službeni list Crne Gore", br. 073/10 od 

10.12.2010, 032/11 od 01.07.2011, 040/11 od 08.08.2011, 043/15 od 31.07.2015, 037/17 od 

14.06.2017, 037/17 od 14.06.2017, 017/18 od 20.03.2018); 2) načinu angažovanja radne snage 

(prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, ugovor o 

korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugi akt u skladu sa zakonom). 3. Minimum 1 lice koje 

posjeduje najmanje kvalifikaciju VII1 podnivoa okvira kvalifikacija, koje posjeduje Uvjerenje o 

položenom stručnom ispitu za poslove zaštite na radu izdato na osnovu Pravilnika o polaganju 

stručnog ispita za lica koja se bave poslovima zaštite i zdravlja na radu ("Službeni list Crne Gore", br. 

069/23 i 075/23) ili Pravilnika o polaganju stručnog ispita za lica koja se bave poslovima zaštite na 

radu ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 067/05). Kao dokaz o ispunjenosti ovog uslova stručnih 

i kadrovskih kapaciteta potrebno je dostaviti sljedeće dokaze : 1) stručnoj osposobljenosti (sertifikat, 

uvjerenje ili drugi akt nadležnog organa ili organizacije - dostaviti diplomu i traženo uvjerenje o 

položenom stručnom ispitu za lica koja se bave poslovima zaštite na radu; 2) načinu angažovanja 

radne snage (prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o preuzimanju zaposlenog, 

ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta ili drugi akt u skladu sa zakonom – dostaviti jedan 

od navedenih akata). Napomena: Ponuđač je dužan da u ponudi imenuje ovlašćenog inženjera-

građevinske struke koji će rukovoditi građenjem objekta u cjelini, u skladu sa članom 122 stav 4 i 5 

Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata („Sl. list CG“, br. 64/2017, 44/2018 i 63/2018, 

11/2019, 082/20, 86/22, 4/23), ponuđač se izjasnio: Ponuđač i podugovarač zadovoljavaju 

propisani uslov stručne i tehničke sposobnosti što dokazuju Izjavom privrednog subjekta ponuđača 

i podugovarača. 

• U dijelu zahtjeva koji se odnose na stručnu i tehnička sposobnost: Privredni subjekat je dužan da 

posjeduje minimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji su potrebni za 

blagovremeno i kvalitetno izvršenje ugovora što se dokazuje listom osnovnih sredstava i opreme u 

svojini ili obezbijeđenih oslanjanjem na sposobnost drugog subjekta ili obezbijeđenih na drugi način, 

u skladu sa zakonomminimum mehanizacije, tehničke opreme i/ili druge kapacitete koji su potrebni 

za blagovremeno I kvalitetno izvršenje ugovora odnosno : • minimum 7 kamiona minimalne nosivosti 

22,5t; • minimum 2 finišera za asfalt širina pegle od 2.8m do 8.5m; • minimum 2 asfalterska valjka 

guma/pegla min. težine 7.5t; •minimum 1 asfalterski valjak min. težine 2.5t; • minimum 1 grejder; • 

minimum 1 buldozer; • minimum 1 kamionska pumpa za beton; • minimum 1 bager točkaš min. 

težine 20t; • minimum 1 bager gusjeničar min. težine 30t; • minimum 1 kombinirka, ponuđač se 

izjasnio: Ponuđač zadovoljava propisani uslov stručne i tehničke sposobnosti što dokazuje Izjavom 

privrednog subjekta koju dostavljamo u prilogu. Navedeno je naznačeno u Izjavi privrednog 

subjekta nosioca ponude "EUROZOX" na predviđenom mjestu. 



8 

 

8.Podaci o vrednovanju i rangiranju ponuda 

 
Rangiranje ponuda izvršeno je dana 08.10.2024. godine, o čemu je sistemski generisan Zapisnik 

o vrednovanju ponuda.  

Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je, su skladu sa članom 135 Zakona o javnim nabavkama 
sprovela postupak vrednovanja ponuda, o čemu je sačinjen Zapisnik o pregledu, ocjeni i vrednovanju ponuda 
broj 11374 od 11.10. 2024. godine, i utvrdila sljedeće: 
Komisija za sprovođenje postupka je primjenom pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma:   

ODNOS CIJENE KVALITETA 
-Cijena ………………………………90 bodova 
-Kvalitet – garantni rok …………….10 bodova. 
  
izabrala ekonomski najpovoljniju ponudu na sljedeći način: 
 
-Ponuđaču "EUROZOX" doo Danilovgrad sa podugovaračom „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica, za ponuđenu 

cijenu u iznosu od 845.000,00 EUR eura bez PDV-a, dodijelila je maksimalnih 90 bodova. 

Za dokazivanje kriterijuma kvalitet - koji se odnosi na kvalifikacije i iskustvo ovlašćenog inženjera koji će 

rukovoditi građenjem objekta u cjelini, vrši se na osnovu podataka o kvalifikacijama i iskustvu lica kojima će biti 

povjereno izvršenje ovog dijela predmeta nabavke. Ponuđač dokazuje parametar kvalitet na način što će 

dostaviti potvrdu nadležnog organa ili ovlašćene organizacije, odnosno pravnog lica (investitora, naručioca 

posla) kojom potvrđuje da ovlašćeni inženjer koji će rukovoditi građenjem objekta u cjelini ima predviđene 

kvalifikacije i iskustvo na rukovođenju na istim ili sličnim poslovima tokom prethodnih godina, ali ne duže od 

pet godina, računajući i godinu u kojoj je započet postupak javne nabavke, a koji su predvidjeni tenderskom 

dokumentacijom i koje sadrže opis i vrijednost predmeta nabavke, vrijeme realizacije ugovora i konstataciju da 

je ugovor blagovremeno i kvalitetno izvršen, ponuđač je dostavio 1 potvrdu -Potvrdu izdatu od Next auto doo 

Podgorica, kojom se potvrđuje da je Sanja Šljivančanin u funkciji ovlašćenog inženjera koji rukovodi građenjem 

objekta u cjelini izvela kvalitetno i blagovremeno radove- Radovi na izgradnji poslovnog objekta na 

kat.Parcelama 179/2, 181/2, 179/1 i 180 KO Novo Selo, Danilovgrad. Radovi su obuhvatali i radove niskogradnje 

– radovi na izgradnji puta i radove na betoniranju/  Vrijednost ugovora: 1.900.608,64 € bez uračunatog pdv-a 

/Vrijeme realizacije: oktobar 2022 – april 2024. god. Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog 

lica korisnika i dostavljena u formi originala.  

Komisija za sprovodjenje postupka je ponudjaču po osnovu kriterijuma kvalitet- iskustvo ovlašćenog 

inženjera koji će rukovoditi građenjem objekta u cjelini, dodijelila 10 bodova. Polazeci od navedenog, 

"EUROZOX" doo Danilovgrad sa podugovaračom „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica po osnovu kriterijuma: 

odnos cijene I kvaliteta, dodijeljeno je ukupno 100 bodova. 

Na osnovu naprijed navedenog, komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da je primjenom pristupa 

isplativosti, po osnovu kriterijuma: odnos cijene i kvaliteta, gdje je parameter cijena: 90 bodova i parametar 

kvalitet – garantni rok, 10 bodova, izabrala ekonomski najpovoljniju ponudu ponuđača "EUROZOX" doo 

Danilovgrad sa podugovaračom „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica. 

 



9 

Provjera tačnosti izjave ponuđača "EUROZOX" doo Danilovgrad i Izjave privrednog subjekta podugovarača 
„GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica 
 
1. Dokazi nadležnog organa za naplatu poreskih prihoda 
U cilju provjere tačnosti Izjave privrednog subjekta, Komisija se putem CEJN-a, obratila nadležnom organu 
Poreskoj upravi Crne Gore , zahtjevom broj 10074 dana 10. 09. 2024. godine, radi dostavljanja dokaza, u skladu 
sa Članom 135a Zakona o javnim nabavkama, da je ponuđač "EUROZOX" doo Danilovgrad kao i njegov 
podugavarač “GEOTIN MNE” DOO Podgorica izmirio svoje obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko 
i zdravstveno osiguranje.  
 
Poreska uprava je dana 13. 09. 2024. godine, putem CEJN-a, dopisom broj 13/01-2-5453/2, obavijestila 
Naručioca da je poreski obaveznik “GEOTIN MNE” DOO Podgorica, na dan izdavanja uvjerenja, odnosno na dan 
10.09.2024., podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  
-Poreza i doprinosa iz i na lična primanja zaposlenih po osnovu podnijetih IOPPD obrazaca zaključno sa 
08/2024.godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza, 
-Poreza na dobit pravnih lica, zaključno sa 2023. godinom i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza, 
-Poreza na dodatu vrijednost zaključno sa 07/2024.godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih 
obaveza. 
 
Dopis je sadržao napomenu da je "EUROZOX" doo Danilovgrad, veliki poreski obaveznik, te da područna 
jedinica Podgorica nije nadležna. 
S tim u vezi Komisija se putem CEJN-a, ponovo obratila nadležnom organu, Poreskoj upravi Crne Gore , Sektoru 
za velike poreske obaveznike zahtjevom broj 100220 dana 16. 09. 2024. godine, radi dostavljanja dokaza, u 
skladu sa Članom 135a Zakona o javnim nabavkama, da je ponuđač "EUROZOX" doo Danilovgrad izmirio svoje 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje.  
 
Poreska uprava Crne Gore , Sektor za velike poreske obaveznike je dana 20. 09. 2024. godine, putem CEJN-a, 
dopisom broj 06/01-10124/2-24, obavijestila Naručioca da je poreski obaveznik "EUROZOX" doo Danilovgrad, 
na dan 10.09.2024, podnio poreske prijave i prema istim obračunao obaveze po osnovu:  
 
-Poreza i doprinosa iz i na lična primanja zaposlenih po osnovu podnijetih IOPPD obrazaca zaključno sa 
07/2024.godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza. 
-Poreza na dobit pravnih lica, zaključno sa 2023. godinom i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih obaveza, 
-Poreza na dodatu vrijednost zaključno sa 07/2024.godine i po tom osnovu nema neizmirenih poreskih 
obaveza. 
 
Dostavljenim uvjerenjima izdatim od strane nadležnog organa, Poreske uprave Crne Gore, komisija za 
sprovođenje postupka je utvrdila da je ponudjač kao i pnjegov podugovarač izmirio sve dospjele obaveze po 
osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. 
 
2. Dokaz nadležnog organa na osnovu kaznene evidencije 
U cilju provjere tačnosti Izjave privrednog subjekta, Komisija se obratila nadležnom organu zahtjevom broj 
10073 dana 10.09.2024. godine, radi dostavljanja dokaza iz kaznene evidencije, u skladu sa Članom 135a 
Zakona o javnim nabavkama. Nadležni organ, Ministarstvo pravde - Odjeljenje za kaznenu i prekršajnu 
evidenciju je dana 17.09.2024. godine, dostavio: 
-Uvjerenje Ministarstva pravde broj: 0704-15459/24 od 12.09.2024. godine, da za "EUROZOX" doo 
Danilovgrad, u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti pravnog lica, dostavljeno u formi originala; 



10 

-Uvjerenje Ministarstva pravde, broj 0704-15459/24-1 od 12.09.2024. godine, da za Zorana Drobnjak, u 
kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica, dostavljeno u formi originala. 
-Uvjerenje Ministarstva pravde broj: 0704-15459/24-2 od 12.09.2024. godine, da za "GEOTIN MNE” doo 
Podgorica, u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti pravnog lica, dostavljeno u formi originala; 
-Uvjerenje Ministarstva pravde, broj 0704-15459/24-3 od 12.09.2024. godine, da za ovlašćeno Milicu 
Stojanović, u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osuđivanosti lica, dostavljeno u formi originala. 
 
Komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da ponuđač "EUROZOX" doo Danilovgrad kao i njegov 
podugavarač “GEOTIN MNE” DOO Podgorica, dostavljenim uvjerenjima izdatim od strane Ministarstva pravde, 
dokazao da nije pravosnažno osuđivan i da njegova ovlašćena lica nisu pravosnažno osuđivano za neko od 
krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; 
č) primanje mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) 
utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) 
učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim 
licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. 
 
Komisija za sprovođenje postupka je utvrdila da je dostavljenim dokazima ponuđač dokazao da ispunjava 
obavezne uslove za učešće u postupku javne nabavke. 
 
 
Komisija za sprovođenje postupka je u skladu sa članom 135a Zakona o javnim nabavkama, od ponuđača 
"EUROZOX" doo Danilovgrad, koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne 
nabavke, zahtijevala da u roku od 8 dana od dana prijema zahtjeva dostavi original ili ovjerene kopije dokaza 
predvidjenih tenderskom dokumentacijom. Datum upućivanja zahtjeva je 01.03.2024 godine.  
 
 
Ponuđač "EUROZOX" doo Danilovgrad, je u predviđenom roku dana 01.10.2024 godine kroz komunikaciju na 
CEJN-u, dostavio sljedeće dokaze: 
 
3. Dokaze o ispunjavanju uslova za obavljanje djelatnosti 

 

• Rješenje Ministarstva ekologije, prostornog planiranja i urbanizma, broj: UPI 072/7-1054/12 od 
8.03.2021.godine, kojim se „Eurozox“ d.o.o. Danilovgrad izdaje licenca projektanta i izvođača radova 

• Licenca Uprava za nekretnine broj 02-1151/1, od 06.03.2019. godine – osnovni geodetski radovi, državni 
premjer katastar nepokretnosti i vodova, kojom se potvrđuje da je „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica ispunio 
uslove za izvođenje geodetskih radova. 

 
Dostavljenim dokazima ponuđač je dokazao da ispunjava uslov za obavljanje djelatnosti -da posjeduje 
ovlašćenje za obavljanje djelatnosti u skladu saZakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata ("Službeni 
list Crne Gore",br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20, 086/22, 4/23) i  Licencu za izvođenje geodetskih 
radova u oblasti -osnovni geodetski radovi, državni premjer i katastar nepokretnosti i vodova i  u skladu sa 
Zakonom o državnom premjeru i katastru nepokretnosti ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 029/07 od 
25.05.2007, Službeni list Crne Gore", br. 073/10 od 10.12.2010, 032/11 od 01.07.2011, 040/11 od 08.08.2011, 
043/15 od 31.07.2015, 037/17 od 14.06.2017, 037/17 od 14.06.2017, 017/18 od 20.03.2018). 
 
 
 
 



11 

4. Dokazi o ispunjavanju uslova stručne i tehničke sposobnosti 
 

Ponuđač je dostavio potvrde o kvalitetnom i uspješnom izvođenju istih ili sličnih radova sa ugovorenom 
vrijednošću (bez uračunatog poreza na dodatu vrijednost) minimalne vrijednosti 800.000,00eura, tokom 
prethodnih 5 godina, ali ne duže od pet godina: 

• Potvrdu-Terna Crna Gora doo od 26.01.2024.godine, kojom se potvrđuje,  da je „Eurozox“ d.o.o. 
Danilovgrad izveo kvalitetno i blagovremeno radove- Realizacija završnih radova na trasama za postavljanje 
kablova i ostalih pratećih aktivnosti (radovi su obuhvatali i radove na izgradnji saobraćajnica sa 
kompletnom infrastrukturom) po Ugovoru broj 3TCG/P81225 od 20.11.2019.godine / Vrijednost 
ugovora:1.522.870,51€ bez uračunatog pdv-a / Vrijeme realizacije: 20.12. 2019. g. -01.11.2020. god. 
Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica korisnika i dostavljena u formi originala. 

• Potvrdu- Vodovod i kanalizacija doo Podgorica broj: 02-430/24-1937/1 od 29.01.2024.godine, kojom se 
potvrđuje  da je „Eurozox“ d.o.o. Danilovgrad izveo kvalitetno i blagovremeno radove- lzvođenje radova 
na proširenju i ugušćivanju sekunadarne kanalizacijone mreže sa izgradnjom saobraćajanice sa pratećom 
infrastrukturom po Ugovoru broj: 2019-KFW-WBIF-C6-03-LOT 3 od 03.08.2022. god./ Vrijednost ugovora: 
1.217.391,78 € bez uračunatog pdv-a /Vrijeme realizacije: avgust 2022. –februar 2023. god. Potvrda je 
potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica korisnika i dostavljena u formi originala. 

• Potvrdu- Next auto doo Podgorica, kojom se potvrđuje  da je „Eurozox“ d.o.o. Danilovgrad izveo kvalitetno 
i blagovremeno radove- Radovi na izgradnji poslovnog objekta na kat.Parcelama 179/2, 181/2, 179/1 i 180 
KO Novo Selo, Danilovgrad. Radovi su obuhvatali i radove niskogradnje – radovi na izgradnji puta i radove 
na betoniranju/ Vrijednost ugovora: 1.900.608,64 € bez uračunatog pdv-a /Vrijeme realizacije: oktobar 
2022 – april 2024. god. Potvrda je potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica korisnika i dostavljena 
u formi originala. 

 
Ponuđač je dostavio dokaze za dokazivanje uslova stručne i tehničke sposobnosti koji se odnose na tenderskom 
dokumentacijom zahtijevane  stručne i kadrovske kapacitete a koji su potrebni za izvršenje ugovora: 
 

• Za ovlašćenog inženjera koji će rukovoditi građenjem objekta u cjelini -Šljivančanin Sanju, diplomiranog 
građevinskog inženjera, konstruktivni smjer 
-Licenca ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata, 
Šljivančanin Sanje izdata od strane Ministarstva održivog razvoja i turizma, broj UPI 107/7- 1485/2 od 
09.05.2018. godine 
-Rješenje broj: 34/18-04-7630/2 od 28.11.2018. godine kojim je utvrđeno da Šljivančanin Sanja ispunjava 
uslove za obavljanje poslova ovlašćenog inženjera za složeni inženjerski objekat i to za mostove raspona 
preko 30m, izdato od strane Ministarstva saobraćaja i pomorstva.  
-Potvrdu broj 05-57 od 10.01.2024. izdata od strane Inženjerske komore Crne Gore. 
-Potvrdu poslodavcu o zaposlenima od 15.09.2021. godine, kojom se potvrđuje da je Sanja Šljivančanin 
zaposlenA u „Eurozox“ d.o.o. Danilovgrad. 

 

• Diploma Bošković Draška- Spec. Sci građevinarstva-smjer konstruktivni br.597 izdata od Univerziteta Crne 
Gore-Građevinski fakultet dana 15.12.2010.godine Bašović Draška 
-Uvjerenje o položenom stručnom ispitu za poslove zaštite na radu, broj: 170-125/17-6 od 01.08.2018. 
godine, izdato na osnovu Pravilnika o polaganju stručnog ispita za lica koja se bave poslovima zaštite na 
radu ("Službeni list Republike Crne Gore", br. 067/05). 
-Potvrdu poslodavcu o zaposlenom od 13.08.2020. godine kojom se potvrđuje da je Bošković Draška 
zaposlen u „Eurozox“ d.o.o. Danilovgrad. 

 



12 

• Diploma Danila Ćulafića o stečenom visokom obrazovanju, broj 29 od 01.12.2008. godine, izdata od 
Univerziteta Crne Gore-Samostalni studijski program geodezije.  
- Ovlašćenje broj: 02-5789/4 od 04.12.2020, godine, kojim se potvrđuje da je Danilo Ćulafić položio stručni 
ispit i stekao ovlašćenje za izvođenje geodetskih radova – osnovni geodetski radovi, državni premjer 
katastar nepokretnosti i vodova, izdato od Uprave za nekretnine u formi originala. 
- Potvrdu poslodavcu o zaposlenima izdata od Poreske uprave-Područna jedinica Podgorica dana 
13.08.2020. godine kojom se potrđuje da je Danilo Ćulafić zaposlen u „GEOTIN MNE“d.o.o. Podgorica u 
formi originala. 

 
Ponuđač je dostavio sledeće potvrde -dokaze svojine osnovnih sredstava: 
 
Listu osnovnih sredstava na dan 01.10.2024. godine potpisana i pečatirana od strane ovlašćenog lica u formi 
originala, na kojoj su navedena između ostalih sledeća tenderskom dokumentacijom zahtijevana sredstva i to 
:  

• Finišer DEMAG, model F115C, širina pegle 5,2m, komada 1, 

• Finišer BOMAG, model BF 700 C-2, širina pegle 5,0m, komada1,  

• Asfalterski valjak guma pegla BOMAG, model: BW141AD, težine 9,1t 

• Asfalterski valjak guma pegla BOMAG, model: BW174AC, težine 8,8t, komada 1, 

• Grejder TIANGONG, model: PY 160G, komada 1 

• Buldožer SHANTUI, model: SD22, komada 1 

• Bager točkaš HYUNDAI, model: 200-W-7, težine 20,5t, komada 1,  

• Bager gusjeničar CATERPILLAR, model: 345, težine 42,4t, komada 1 

• Kombinirka CATERPILLAR, model: 434F, komada 1  

• Afalterski valjak DYNAPAC, model: CC 122, težine 2,6t, komada 1 
 
Ugovor o zakupu Kamionske pumpe za beton MERCEDES, model 1722, br. 7/24 od 15.01.2024 zaključen 
između Veslina Nikčevića  i „Eurozox“ Doo Danilovgrad. Ugovor je potpisan i pečatiran od strane ovlašćenih 
lica ugovornih strana i dostavljen u formi originala. 
 
Ugovor o zakupu vozila br. 6/24 od 15.01.2024 zaključen između“ HIDROKOP“ Doo Podgorica  i „Eurozox“ Doo 
Danilovgrad.  
Predmet ugovora je zakup sledećih vozila: 

• Kamiona MAN, model TGS 41,440, nosivosti 26,9t, komada 2, 

• Kamion MERCEDES BENZ, model ACTROS 4444 8X4, nosivosti 26,6t, komada 3, 

• Kamion (vučno vozilo) MERCEDES BENZ, model ACTROS 2643S, sa priključnim vozilom (prikolica kiper 
REISCH, model DHKA390) nosivosti 33,2t, komada 1, 

• Kamion (vučno vozilo)  IVECO MAGIRUS, model :STRALIS AS440 S48T/P),sa priključnim vozilom (prikolicom 
kiperkom 

• FLIEGL, model DHKA 390) nosivosti 33,2t, komada 1. 
Ugovor je potpisan i pečatiran od strane ovlašćenih lica ugovornih strana i dostavljen u formi originala. 
 
Dostavljenim dokazima ponuđač je ispunio uslove za obavlajnja djelatnosti kao i uslove stručne i tehničke 
sposobnosti tražene tenderskom dokumentacijom. 
 
U skladu sa Članom 134 stav 1 ZJN propisano da se “pregled i ocjena ponuda vrši nakon otvaranja ponuda bez 
učešća ponuđača, provjerom, da li postoji osnov za isključenje iz postupka javne nabavke iz člana 108 i 110 
ovog zakona i/ili razlog za neispravnost ponude iz člana 133 ovog zakona”, to je komisija za sprovođenje 



13 

postupka javne nabavke utvrdila da ne postoji osnov za isključenje ponuđača "EUROZOX" doo Danilovgrad iz 
postupka javne nabavke u smislu člana 108 i 110 Zakona o javnim nabavkama.  
 
Na osnovu ocjene dostavljenih dokaza, komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je ponudu ponuđača 
"EUROZOX" doo Danilovgrad sa podugavaračom „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica, ocijenila kao ispravnu u 
smislu člana 132 Zakona o javnim nabavkama gdje je precizirano “Ispravna ponuda je ponuda koja ne sadrži 
razloge neispravnosti iz člana 133 ovog zakona. 
 
Na osnovu naprijed utvrđenog činjeničnog stanja, Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke je 

predložila ovlašćenom licu naručioca da kao ekonomski najpovoljniju ponudu za nabavku radova- Radovi na 

održavanju, izgradnji puteva i betoniranju, šifra postupka 77749, izabere ponudu ponuđača "EUROZOX" doo 

Danilovgrad sa podugavaračom  „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica za ponuđenu cijenu bez PDV-a u iznosu od 

845.000,00EUR. 

Na osnovu svega predhodno izrečenog, Naručilac je na predlog Komisije za sprovođenje postupka javne 
nabavke, odlučio kao u dispozitivu odluke.   

 

9. Podaci o najpovoljnijoj ponudi  

Ponuđač: "EUROZOX" doo Danilovgrad sa podugavaračom  „GEOTIN MNE“ d.o.o. Podgorica 

Žiro Račun: 540-84321-69 ERSTE BANK 

Adresa: Spuž bb, 81412 Danilovgrad 

PIB: 02711028 

e-mail: office@eurozox.com 

telefon: +382 67 203 305 

Ovlašćeno lice “EUROZOX" doo Danilovgrad: Zoran Drobnjak, Izvršni direktor. 

 

10.Podaci o najpovoljnijoj/im ponudi/ama u slučaju zaključivanja okvirnog sporazuma 

sa jednim ili više ponuđača  

Nije primjenjivo.  

 

11. Uputstvo o pravnoj zaštiti  

Kandidat/ponuđač može izjaviti žalbu protiv ove odluke Komisiji za zaštitu prava u roku od 10 dana od 

dana objavljivanja odluke.  

Žalba se podnosi naručiocu preko ESJN. Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće 

odbijena kao nedozvoljena. 






